

Comune di San Zenone degli Ezzelini Provincia di Treviso

Provincia di Treviso

Via Roma, 1 C.a.p. 31020 C.F. 83003130263 P.IVA 01533110266 www.sanzenonedegliezzelini.eu fax. 0423.567840 Pec.: protocollo.comune.sanzenonede.tv@pecveneto.it

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE (P.E.B.A.)

II Responsabile del Settore IV – Lavori Pubblici e Manutenzioni

Visto:

- La L.R. n. 16/2007 "Disposizioni generali in materia di eliminazione delle barriere architettoniche", ed in particolare l'art. 8 Piani per l'eliminazione delle barriere architettoniche;
- La deliberazione di Giunta Regionale n. 841 del 31/03/2009 con la quale è stato approvato il documento contenente le: "Disposizioni per la redazione e revisione dei Piani di Eliminazione delle Barriere Architettoniche (PEBA) redatte in attuazione della disposizione di cui all'art. 8, comma 1) della L.R. 12/07/2007 N. 16;
- La delibera di Giunta Comunale n. 55 del 20/07/2020 con la quale, in osservanza alle suddette disposizioni è stato adottato il Piano per l'eliminazione delle barriere architettoniche (P.E.B.A.) del comune di San Zenone degli Ezzelini;
- L'art. 3.3. dell'allegato "A" alla D.G.R.V N. 841 del 31/03/2009 contenente la procedura per l'approvazione del suddetto piano;

RENDE NOTO

che gli elaborati riguardanti il piano per l'eliminazione delle barriere architettoniche (P.E.B.A.) sono depositati, unitamente alla delibera di adozione dello stesso, a libera visione del pubblico per 30 giorni, **dal giorno 03/08/2020** presso il settore IV Lavori Pubblici del Comune di San Zenone degli Ezzelini, Via Roma, 1 (la visione è consentita previo appuntamento – tel. 0423/968471 – mail: tecnico@comune.san-zenone.tv.it).

Gli elaborati sono altresì consultabili sul sito internet del Comune di San Zenone degli Ezzelini al seguente indirizzo: www.sanzenonedegliezzelini.eu nella sezione "Amministrazione Trasparente" – "Pianificazione e governo del territorio" – "Piano Eliminazioni Barriere Architettoniche" –

Link: https://sac4.halleysac.it/c026077/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/244 Ai sensi dell'art. 3.3 - comma 3, dell'allegato "A" alla DGRV n. 841 del 31/03/2009 entro i successivi 30 giorni dalla data di scadenza del periodo di deposito - ovvero a decorrere dal 02/09/2020 fino al 02/10/2020 - chiunque ne abbia interesse può formulare osservazioni. Le osservazioni con eventuali contributi conoscitivi e valutativi dovranno:

- essere indirizzate al Comune di San Zenone degli Ezzelini Settore IV Lavori Pubblici Via Roma, 1;
- dovranno pervenire perentoriamente all'ufficio protocollo entro le ore 13,00 del 02/10/2020 ovvero tramite pec: protocollo.comune.sanzenonede.tv@pecveneto.it entro le ore 24,00 del 02/10/2020;
- essere presentate in carta libera e contenere i dati personali (nome, cognome, indirizzo, ecc.....) ed accompagnate da idonea documentazione che permetta una chiara lettura e comprensione dell'osservazione.

Decorsi i termini di cui sopra si procederà in conformità a quanto disposto dall'art. 3.3 – c. 4 della DGRV n. 841/2009.

San Zenone degli Ezzelini, 29/07/2020

RESPONSABILE DEL SERVIZIO Geom. Zanetti-Filanco

Protocollo 0423.968478 - Urbanistica e LL.PP. 0423.968471 - Segreteria 0423.964861 - Ragioneria 0423.968450 - Tributi 0423.969250 Demografici 0423.567000 - Servizi Sociali/Biblioteca 0423.567215 - Polizia Municipale 0423.969674 - fax. 0423.969673 - cell. 348.1506704